Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Pintor Aimada Negreiros, Lisboa

Data final da candidatura : 2025-09-15
Grupo de Recrutamento: 230 - Matematica e Ciéncias da Natureza
Ficheiro gerado em : 16/09/2025 10:09:36

Graduagao

Ordenagéao Profissional N° Candidato
1 18,277 8220854413  Ana Paula Gongalves de Aratjo
2 17,204 4422754025  Gabriel Filipe Horta Rosa
3 17,000 8563083651 Ana Catarina Campos Ramalho
4 17,000 7017411595 Mariana Antunes Cardlo
5 16,805 3512620000 Barbara Lopes dos Santos
6 16,458 9949314828 Pedro Afonso Perdigdo Sismeiro
7 16,300 5278970758 Patricia dos Santos Pereira Duarte Pedro Mouga Gomes
8 16,052 5517727573  Filipe José Fernandes Palma Fialho
9 16,000 5159759875  Luis Filipe Mourédo de Carvalho Ferraz
10 15,466 8500770511  Margarida Sinogas Querido
11 15,432 1318809460 Ana Sofia Serigado Almeida Coelho Rodrigues
12 15,247 8501287989  Inés Nicolau Marques
13 15,000 2202942300 Fatima Alexandra Palma Valério
14 15,000 8472925463  Sebastido Pires Carvalho
15 15,000 1594286337 Beatriz Rodrigues Abreu Nabais
16 15,000 1376292653 Bernardo Santos Almeida
17 15,000 2953600795 Mariana Alexandra da Silva Santos Tomas
18 14,941 7975444472  Sandra Isabel de Jesus Serro
19 14,940 8115417041  Bruno Miguel Abreu Coragem
20 14,871 5370722935 Fernando Manuel do Alferes Monteiro
21 14,847 2935211723  Clemencia Rosa de Jesus Nunes

22 14,716 3239067854  Cristina Maria Fernandes Martins



N° Escola :
N° Horario :

N° Horas:

17,000

17,000

17,000

17,000

16,350

16,000

13,000

14,000

16,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,000

14,940

14,000

13,000

14,000

171797

20

22

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria









23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

14,442

14,421

14,388

14,296

14,295

14,041

14,023

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,852

13,833

13,781

13,734

13,703

13,486

13,485

13,459

1553478126

8948708953

4906805280

8120128397

9743330445

9373404636

3587883416

1929475659

9853121654

7509942810

3976059013

6053599816

8311813337

7404990475

1163021555

9403551860

6912367526

3368528777

3726801987

5170658613

8402693636

8280260382

1567074979

6533730215

6719950479

6880464688

7363332835

Elisabete Maria Abreu Lima

Isabel Maria Teiga Zilhdo

Fabio David Ferreira Rodrigues

Patricia Alexandra Costa Borges

Leah Saraiva

Hugo Daniel Gomes Pereira

Carla Maria Martins da Rocha Teixeira das Neves

Sandra Maria Ferreira Veloso

Claudia Alexandra Guerra Lages de Almeida Ferreira

Madalena Rodrigues Dias

Eugénia Solange Sarmento dos Santos Hiva

Ana Sofia Guimas

Diana Raquel Monteiro Peixoto

Francisco Néry Paiva Bento

Isa Duarte de Jesus

Eliana Engracia Domingues Gongalves

Raquel Morgado Leal

Laura Amado

Laura Raquel Pinho Isidoro

Carmen Antonieta Baiao Cunha

Carla Cristina de C Barrelas Paiva

Rita Serrano da Cunha Luz

Ana Beatriz Pereira da Costa Fernandes

Catarina Isabel da Silva Silveira

Anabela Rodrigues Milhano Vicente Coelho

Isabel Cristina Mourato Ferro

Teresa Maria Dias Andrade



12,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

12,000

12,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria









50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

13,449

13,445

13,332

13,247

13,236

13,216

13,212

13,073

13,001

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,873

12,748

12,647

12,490

12,401

12,377

2783698285

7472159506

2187320286

6195776629

3307665235

3734320348

6698509833

6255226409

9793689560

8602149034

4020877785

8999450309

5859683162

3079892305

8685298008

2596549301

5734375748

9491678728

2356909079

2418801799

9003935122

8591863038

6963180261

8547465561

7822992929

6570605542

5443975595

Maria Eduarda Pires Marques Fidalgo

Ana Catarina Pires Marques

Vera Maria Freitas Mayer

Luisa Inés Patricio Soares Sa Morais

Luciana Elisa Castro Martins

Raquel Alexandra Fernandes Buinho Veiga

Jodo Antonio Carvalho de Araujo

Jose Manuel Prazeres Almeida

Luis Mguel Joia Anacleto

Maria de Fatima Ruivo Simdes

Rute Isabel Ribeiro Ouro

Paula Alexandra Rodrigues Sousa

Antoénio Pedro de Almeida Alves da Silva

Solange Feio

Ana Claudia Reis Capela

Luis Filipe Martins Simdes

Alexandre Belo Gaspar Pontes Carrapatoso

Tania Isabel da Silva Pereira

Catarina Saraiva Eixa dos Santos Leite

Carlota Dauphinet de Barros Léchaud

Jodo Teixeira da Nazareth Fernandes

Vitor Manuel Telo Major

Jorge Filipe Salgueiro Alves

Soraia Isabel Ramos Candido

Susana Cristina Pinto de Oliveira Kuipers

Ana Sofia Costa Cafe

Jorge Manuel Batista Martins



13,000

13,000

12,000

13,000

13,000

13,000

13,212

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

12,400

12,000

12,000

12,000

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria









77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

12,349

12,333

12,295

12,229

12,186

12,082

12,050

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,305

11,300

11,000

17,870

15,000

13,915

13,000

12,410

9708726133

1730216129

7305435503

3805775024

6866716896

8587249061

1860610358

8054194625

8623358562

1583055142

7174304540

2881505589

8753883950

1417812877

8010965707

3798320365

4401732324

1188130285

6514935931

1658166361

1788484282

1276099150

7392339753

3062459964

Antoénio José do Amaral Almeida Paiva

Eduarda Cristina Duarte Figueiredo

Carmen Fernando Lopes Ferreira

Isabel Maria Ferreira da Palma

Tania Sofia Mota da Silva

Jorge Fernando Catarino da Silva

Hugo Alexandre Dias Fonseca da Paz

Joao Carlos Vinagre Ferreira

Ana Maria Noéia Fortuna

Paulo Jorge Moreira Serra Rodrigues

Isaura Maria Rosado do Nascimento

Felicia Isabel dos Santos

Marta Sofia Alves Gomes

Nuno André Carlos Ferreira

Inés Rodrigues da Conceigéo de Rodrigues Vicente Carvalho

Noemi Batista Pereira Lopes de Oliveira

Gongalo Maria Moreira Aranha Furtado de Mendonga

Ricardo Fernando de Almeida Monteiro

Ana |sabel de Magalhdes Roque

Rita Andrade Martinho dos Santos

Clara Jerénimo Ferreira Rocha

Claudia Luisa Salvador Hipdlito

Matilde Roque Rita

Ana Rita Esteves



12,000

11,110

12,000

12,000

12,000

11,000

12,050

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

11,300

11,000

17,000

15,000

13,000

13,000

12,000

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

Habilitagao Propria





















