Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Pintor Almada Negreiros, Lisboa

Data final da candidatura : 2025-09-15

Grupo de Recrutamento: 230 - Matemática e Ciências da Natureza

Ficheiro gerado em : 16/09/2025 10:09:36

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
1	18,277	8220854413	Ana Paula Gonçalves de Araújo
2	17,204	4422754025	Gabriel Filipe Horta Rosa
3	17,000	8563083651	Ana Catarina Campos Ramalho
4	17,000	7017411595	Mariana Antunes Carôlo
5	16,805	3512620000	Bárbara Lopes dos Santos
6	16,458	9949314828	Pedro Afonso Perdigão Sismeiro
7	16,300	5278970758	Patrícia dos Santos Pereira Duarte Pedro Mouga Gomes
8	16,052	5517727573	Filipe José Fernandes Palma Fialho
9	16,000	5159759875	Luís Filipe Mourão de Carvalho Ferraz
10	15,466	8500770511	Margarida Sinogas Querido
11	15,432	1318809460	Ana Sofia Serigado Almeida Coelho Rodrigues
12	15,247	8501287989	Inês Nicolau Marques
13	15,000	2202942300	Fátima Alexandra Palma Valério
14	15,000	8472925463	Sebastião Pires Carvalho
15	15,000	1594286337	Beatriz Rodrigues Abreu Nabais
16	15,000	1376292653	Bernardo Santos Almeida
17	15,000	2953600795	Mariana Alexandra da Silva Santos Tomás
18	14,941	7975444472	Sandra Isabel de Jesus Serro
19	14,940	8115417041	Bruno Miguel Abreu Coragem
20	14,871	5370722935	Fernando Manuel do Alferes Monteiro
21	14,847	2935211723	Clemencia Rosa de Jesus Nunes
22	14,716	3239067854	Cristina Maria Fernandes Martins

Nº Escola : 171797

Nº Horário : 20
Nº Horas: 22

Classificação	Tipo de Habilitação
Profissional	ripo de Habilitação
17,000	Habilitação Própria
16,350	Habilitação Própria
16,000	Habilitação Própria
13,000	Habilitação Própria
14,000	Habilitação Própria
16,000	Habilitação Própria
15,000	Habilitação Própria
14,000	Habilitação Própria
14,940	Habilitação Própria
14,000	Habilitação Própria
13,000	Habilitação Própria
14,000	Habilitação Própria

23	14,442	1553478126	Elisabete Maria Abreu Lima
24	14,421	8948708953	Isabel Maria Teiga Zilhão
25	14,388	4906805280	Fábio David Ferreira Rodrigues
26	14,296	8120128397	Patrícia Alexandra Costa Borges
27	14,295	9743330445	Leah Saraiva
28	14,041	9373404636	Hugo Daniel Gomes Pereira
29	14,023	3587883416	Carla Maria Martins da Rocha Teixeira das Neves
30	14,000	1929475659	Sandra Maria Ferreira Veloso
31	14,000	9853121654	Cláudia Alexandra Guerra Lages de Almeida Ferreira
32	14,000	7509942810	Madalena Rodrigues Dias
33	14,000	3976059013	Eugénia Solange Sarmento dos Santos Hiva
34	14,000	6053599816	Ana Sofia Guimas
35	14,000	8311813337	Diana Raquel Monteiro Peixoto
36	14,000	7404990475	Francisco Néry Paiva Bento
37	14,000	1163021555	Isa Duarte de Jesus
38	14,000	9403551860	Eliana Engrácia Domingues Gonçalves
39	14,000	6912367526	Raquel Morgado Leal
40	14,000	3368528777	Laura Amado
41	14,000	3726801987	Laura Raquel Pinho Isidoro
42	13,852	5170658613	Carmen Antonieta Baiao Cunha
43	13,833	8402693636	Carla Cristina de C Barrelas Paiva
44	13,781	8280260382	Rita Serrano da Cunha Luz
45	13,734	1567074979	Ana Beatriz Pereira da Costa Fernandes
46	13,703	6533730215	Catarina Isabel da Silva Silveira
47	13,486	6719950479	Anabela Rodrigues Milhano Vicente Coelho
48	13,485	6880464688	Isabel Cristina Mourato Ferro
49	13,459	7363332835	Teresa Maria Dias Andrade

12,000	Habilitação Própria
14,000	Habilitação Própria
13,000	Habilitação Própria
12,000	Habilitação Própria
12,000	Habilitação Própria
13,000	Habilitação Própria
12,000	Habilitação Própria

50	13,449	2783698285	Maria Eduarda Pires Marques Fidalgo
51	13,445	7472159506	Ana Catarina Pires Marques
52	13,332	2187320286	Vera Maria Freitas Mayer
53	13,247	6195776629	Luísa Inês Patrício Soares Sá Morais
54	13,236	3307665235	Luciana Elisa Castro Martins
55	13,216	3734320348	Raquel Alexandra Fernandes Buinho Veiga
56	13,212	6698509833	João António Carvalho de Araújo
57	13,073	6255226409	Jose Manuel Prazeres Almeida
58	13,001	9793689560	Luis Mguel Joia Anacleto
59	13,000	8602149034	Maria de Fátima Ruivo Simões
60	13,000	4020877785	Rute Isabel Ribeiro Ouro
61	13,000	8999450309	Paula Alexandra Rodrigues Sousa
62	13,000	5859683162	António Pedro de Almeida Alves da Silva
63	13,000	3079892305	Solange Feio
64	13,000	8685298008	Ana Cláudia Reis Capela
65	13,000	2596549301	Luís Filipe Martins Simões
66	13,000	5734375748	Alexandre Belo Gaspar Pontes Carrapatoso
67	13,000	9491678728	Tania Isabel da Silva Pereira
68	13,000	2356909079	Catarina Saraiva Eixa dos Santos Leite
69	13,000	2418801799	Carlota Dauphinet de Barros Léchaud
70	13,000	9003935122	João Teixeira da Nazareth Fernandes
71	12,873	8591863038	Vitor Manuel Telo Major
72	12,748	6963180261	Jorge Filipe Salgueiro Alves
73	12,647	8547465561	Soraia Isabel Ramos Cândido
74	12,490	7822992929	Susana Cristina Pinto de Oliveira Kuipers
75	12,401	6570605542	Ana Sofia Costa Cafe
76	12,377	5443975595	Jorge Manuel Batista Martins

13,000	Habilitação Própria
13,000	Habilitação Própria
12,000	Habilitação Própria
13,000	Habilitação Própria
13,000	Habilitação Própria
13,000	Habilitação Própria
13,212	Habilitação Própria
13,000	Habilitação Própria
12,000	Habilitação Própria
12,000	Habilitação Própria
12,400	Habilitação Própria
12,000	Habilitação Própria
12,000	Habilitação Própria
12,000	Habilitação Própria

77	12,349	9708726133	António José do Amaral Almeida Paiva
78	12,333	1730216129	Eduarda Cristina Duarte Figueiredo
79	12,295	7305435503	Carmen Fernando Lopes Ferreira
80	12,229	3805775024	Isabel Maria Ferreira da Palma
81	12,186	6866716896	Tânia Sofia Mota da Silva
82	12,082	8587249061	Jorge Fernando Catarino da Silva
83	12,050	1860610358	Hugo Alexandre Dias Fonseca da Paz
84	12,000	8054194625	Joao Carlos Vinagre Ferreira
85	12,000	8623358562	Ana Maria Nóia Fortuna
86	12,000	1583055142	Paulo Jorge Moreira Serra Rodrigues
87	12,000	7174304540	Isaura Maria Rosado do Nascimento
88	12,000	2881505589	Felícia Isabel dos Santos
89	12,000	8753883950	Marta Sofia Alves Gomes
90	12,000	1417812877	Nuno André Carlos Ferreira
91	12,000	8010965707	Inês Rodrigues da Conceição de Rodrigues Vicente Carvalho
92	12,000	3798320365	Noemi Batista Pereira Lopes de Oliveira
93	11,305	4401732324	Gonçalo Maria Moreira Aranha Furtado de Mendonça
94	11,300	1188130285	Ricardo Fernando de Almeida Monteiro
95	11,000	6514935931	Ana Isabel de Magalhães Roque
	17,870	1658166361	Rita Andrade Martinho dos Santos
	15,000	1788484282	Clara Jerónimo Ferreira Rocha
	13,915	1276099150	Cláudia Luísa Salvador Hipólito
	13,000	7392339753	Matilde Roque Rita
	12,410	3062459964	Ana Rita Esteves

12,000	Habilitação Própria
11,110	Habilitação Própria
12,000	Habilitação Própria
12,000	Habilitação Própria
12,000	Habilitação Própria
11,000	Habilitação Própria
12,050	Habilitação Própria
12,000	Habilitação Própria
11,000	Habilitação Própria
11,300	Habilitação Própria
11,000	Habilitação Própria
17,000	Habilitação Própria
15,000	Habilitação Própria
13,000	Habilitação Própria
13,000	Habilitação Própria
12,000	Habilitação Própria